
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

20 июля 2016 года                                                                                        № 6-30 

 

В связи с отсутствием на заседание по уважительной причине 

секретаря Куприяновой Виктории Викторовны территориальная 

избирательная комиссия решила:  

1. Назначить секретарем заседания Территориальной избирательной 

комиссии № 23 от 20 июля 2016 года Иванову Ирину Борисовну. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 23.  

    
 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                         Т. А. Шохин  

 

 Секретарь заседания                                                                        И. Б. Иванова    




